לאחר בחינת טענות הצדדים, מצאתי כי אין הצדקה להותיר צו מניעת הטרדה מאיימת על כנו; לא התרשמתי כי התנהלות המשיבים הינה ברף המצדיק מניעת הטרדה לפי חוק מניעת הטרדה מאיימת תשס"ב 2001, אלא מדובר בעניינים רגילים ושגרתיים המהווים חלק משגרת החיים בבית משותף;

אציין, כי בין היתר, המבקשים אישור כי כבר מעת רכישת דירתם, עיכבו תשלומים שונים, מינוריים בעיקרם, כחלק מהתנהלותם הכוללת, ואישור כי סירבו לענות לפניית המשיבים, טלפונית או אחרות; אני סבור כי אכן יכול ופניות

ברור שמדובר או בחרחור מריבה מיותר, או בהתנהלות מתריסה, מיותרת המתעלמת מהשכנים, וגם אם הייתה בעקבות האמור פנייה בשפה בוטה, אין הדבר חוצה רף של הטרדה מאיימת לגישתי.

לאור כל האמור לעיל, אני סבור, לאחר שמיעת טענות הצדדים, כי אין הצדקה להותרת הצו על כנו, ואני מורה על ביטולו.

מטעמים של הנמכת הלהבות, איני עושה צו להוצאות.

ניתנה היום, י"ב אלול תשע"ו, 15 ספטמבר 2016, בהעדר הצדדים.